UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 706 /UBND-TN

V/v giao nhiệm vụ đẩy nhanh tiến độ thực hiện và xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Nghị định 118/2014/NĐ-CP của Chính phủ và Nghị quyết số 112/2015/QH13 của Quốc hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày     23   tháng   5    năm 2018

	Kính gửi:

	- Các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2427/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 15/5/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc đẩy nhanh tiến độ và báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ về quản lý đất đai theo Nghị định số 118/2014/NĐ-CP của Chính phủ và Nghị quyết số 112/2015/QH13 của Quốc hội (sao gửi kèm theo).
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục thuế tỉnh; UBND các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ được giao đẩy nhanh tiến độ thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện Nghị định 118/2014/NĐ-CP của Chính phủ và Nghị quyết số 112/2015/QH13 của Quốc hội trên địa bàn theo nội dung Công văn số 2427/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 15/5/2018, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp trước ngày 08/6/2018.
2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan thực hiện nội dung tại Mục 1, Công văn này; tổng hợp báo cáo của các sở, ngành liên quan và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố; hoàn thiện báo cáo gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Tổng cục Quản lý đất đai) trước ngày 20/6/2018 và báo cáo UBND tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ TNMT;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Quảng);

- Lưu: VT, TN.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Kiều Hải Nam